
Zarządzenie Nr 88.2022 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 28.10.2022 r.  

 

 W sprawie przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji warunków zamówienia, w trybie 

przetargu nieograniczonego, na:  

Dostawę oleju opałowego lekkiego do kotłowni przy Szkole Podstawowej  w 

Kozielicach w sezonie grzewczym 2022/2023 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1  z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2022 r. poz.559 t.j. ) oraz na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j.), Wójt Gminy Kozielice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, stanowiącym załącznik Nr 1 oraz 

specyfikację warunków zamówienia stanowiącą  załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,  na 

zadanie pt:  

„Dostawę oleju opałowego do kotłowni przy Szkole Podstawowej  w Kozielicach w 

sezonie grzewczym 2022/2023” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

        Wójt Gminy Kozielice 

         

 


